



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DH UDLEJNING ØRSLEV APS
INDUSTRIVEJ 12, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Dennis Østergaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DH Udlejning Ørslev ApS Industrivej 12 5560 Aarup
	CVR-nr.: 33 78 08 18 Stiftet: 30. juni 2011 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Østergaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Odensevej 169 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af produktionsfaciliteter i form af grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 785 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.013.982	4.479.570
Distributionsomkostninger.....		2.422	69.127
Administrationsomkostninger.....		-240.719	-404.710
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....		775.685	4.143.987
Andre driftsomkostninger.....		0	-388.126
DRIFTSRESULTAT.....		775.685	3.755.861
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		371.901	0
Finansielle indtægter.....		203.769	96.938
Finansielle omkostninger.....		-229.818	-157.282
RESULTAT FØR SKAT.....		1.121.537	3.695.517
Skat af årets resultat.....	1	-336.053	-819.614
ÅRETS RESULTAT.....		785.484	2.875.903
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		663.484	2.758.103
I ALT.....		785.484	2.875.903

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		14.145.275	14.691.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		260.387	581.288
Materielle anlægsaktiver.....	2	14.405.662	15.272.990
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.000.000	4.120.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.000.000	4.120.000
ANLÆGSAKTIVER.....		16.405.662	19.392.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	248.776
Andre tilgodehavender.....		1.538.900	1.229.701
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.815	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.500
Tilgodehavender.....		1.559.715	1.479.977
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	2.717.179	1.426.018
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.717.179	1.426.018
Likvider.....		2.205.061	1.875.558
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.481.955	4.781.553
AKTIVER.....		22.887.617	24.174.543

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		17.350.130	16.828.220
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		17.597.130	17.071.020
Hensættelse til udskudt skat.....		161.044	226.161
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		161.044	226.161
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.623.219	4.889.146
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.623.219	4.889.146
Gæld til realkreditinstitutter.....		269.965	273.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	41.694
Selskabsskat.....		0	1.038.818
Anden gæld.....		216.259	404.851
Periodeafgrænsningsposter.....		0	229.504
Kortfristede gældsforpligtelser.....		506.224	1.988.216
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.129.443	6.877.362
PASSIVER.....		22.887.617	24.174.543
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	16.686.646	117.800	16.929.446
Forslag til resultatdisponering.....		663.484	122.000	785.484
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	17.350.130	122.000	17.597.130

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	324.368	1.280.818	
Regulering skat vedrørende tidligere år	76.802	0	
Regulering af udskudt skat	-65.117	-461.204	
	336.053	819.614	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	16.548.692	2.584.738	
Kostpris 31. december 2023	16.548.692	2.584.738	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.856.989	2.003.451	
Årets afskrivninger	546.428	320.900	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.403.417	2.324.351	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.145.275	260.387	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023		2.120.000	
Afgang		-120.000	
Kostpris 31. december 2023		2.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.000.000	
Den langfristet del af ovenstående finansielle anlægsaktiv udgør 2.000 t.kr. Aktivet udgør efter 5 år 2.000 t.kr.			
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023	1.950.892	766.289	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	293.888	11.656	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.893.184	269.965	3.506.525	5.162.495	
	4.893.184	269.965	3.506.525	5.162.495	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 45 tkr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Der er udstedt pantebreve på 5.920 tkr. til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitut og sekundært pengeinstitut vedrørende Industrivej 5 & 12, 5560 Aarup hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2023 udgør 14.145 tkr.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	6	
